
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Znak Sprawy: PGKiM/ZP/03/06/2024 
 

Data publikacji ogłoszenia: 28 czerwca 2024 r. 
 

Zamawiający:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. ul. Krucza 20,  

22-500 Hrubieszów, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą 

w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 919-12-57-274, 

KRS 0000155601, BDO 000012075, wysokość kapitału zakładowego 19 023 900,00 zł, 
 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane / dostawy / usługi 
 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony realizowany w oparciu o Regulamin wewnętrzny 

udzielania zamówień sektorowych powyżej 130 tys. zł netto 
 

Nazwa zadania: „Zakup i dostawa nowego samochodu typu „Brygadówka” z zabudową specjalną 

(wywrotka trójstronną)” 

 

Wspólny Słownik Zamówień (nazwy i kody CPV): 

34 10 00 00 - 8 Pojazdy silnikowe 

34 13 61 00 – 0 Lekkie samochody półciężarowe 
 

Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowego samochodu typu „Brygadówka” 

z zabudową specjalną (wywrotka trójstronna) spełniającego następujące wymagania / kryteria 

opisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Termin realizacji zamówienia: 

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 120 dni kalendarzowych od daty podpisania 

umowy. 

2. Sposób realizacji zamówienia opisany jest w projektowanych postanowieniach umownych 

stanowiących załącznik nr 5 do SWZ – Projekt Umowy. 
 

Kryteria oceny ofert: 

Cena – 90 % [pkt] 

1) sposób wyliczenia punktacji dla kryterium: Cena  
 

C = (Najniższa zaoferowana cena brutto z ofert niepodlegających odrzuceniu) / Cena brutto 

badanej oferty) * 90 pkt 

 

Gwarancja (na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, elektroniczne i hydrauliczne) 

z wagą 10% 

2) sposób wyliczenia punktacji dla kryterium: Gwarancja 

Zaoferowany okres gwarancji 2 lata – 4 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji 3 lata – 6 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji 4 lata – 8 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji 5 lat – 10 pkt 

 
UWAGA:  
Oferowany okres gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, elektroniczne 
i hydrauliczne nie może być krótszy niż 2 lata.  Oferty z okresem gwarancji poniżej 2 lat podlegają 
odrzuceniu.  

 
 



Wymagania dot. wadium: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 

Miejsce i termin składania ofert: 

Miejsce: [sekretariat] Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o.   

ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszów 

Termin: do dnia 8 lipca 2024 r., do godz. 13.00 
 

Dokumentacja postępowania: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia nr PGKiM/ZP/03/06/2024 wraz z załącznikami  

 

Miejsce publikacji dokumentacji postępowania: 

https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-

nierozstrzygniete 

 

https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-nierozstrzygniete
https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-nierozstrzygniete

